

Приложение
о выполненных работах и списании материалов в жилом доме: Пацаева 13
2023 год

ВИД РАБОТ	НАИМЕНОВАНИЕ МАТЕРИАЛОВ	ЕД. ИЗМ	ЦЕНА	КОЛ-ВО	СУММА
в январе 2023 года					0,00
в феврале 2023 года					
Замена аварийного участка стояка х.в.с и г.в.с в кв 52 с переходом через перекрытие в кв 56,60,64,68	Эл.соединение Gebo нар 1",шт	шт.	815,14	2	1 630,28
	Эл.соединение Gebo нар 3/4",шт	шт.	717,34	4	2 869,35
	Сгон прям. "американка" вн/нар 3/4" шт	шт.	179,99	2	359,98
	Футорка нар.вн. 1*3/4" шт	шт.	70,25	1	70,25
	Муфта с метал. вн/рез Ду25*3/4",шт	шт.	73,81	4	295,23
	Лен-волок. кг	шт.	1 279,33	0,3	383,80
	Круг отрезной мет.125*1,2 шт	шт.	27,44	2	54,88
	Труба РН 20 д.25 стекл.м	м	94,54	6	567,22
	Угол Ду20(90) шт	шт.	5,97	3	17,91
	Тройник редукц. Ду25*20*25,шт	шт.	12,78	2	25,55
Замена перегоревших электроламп МОП (под 1-2)	Лампа светодиодн 9Вт Е-27,шт	шт.	63,69	3	191,08
итого				29,3	6 465,54
в марте 2023 года					0,00
в апреле 2023 года					0,00
в мае 2023 года					0,00
в июне 2023 года					0,00
в июле 2023 года					0,00
в августе 2023 года					0,00
в сентябре 2023 года					0,00
в октябре 2023 года					0,00
в ноябре 2023 года					
Замена аварийной ливневой канализации по тех.подполью с выходом на улицу(под. 1,2)	Труба кан. Д110L2000,шт	шт	783,20	10	7 831,95
	Ревизия кан. д110,шт	шт	260,35	2	520,70
	Отвод кан.д.110 А45,шт	шт	116,77	12	1 401,28
	Труба кан. Д110L500,шт	шт	306,10	1	306,10
	Хомут 4"102-115 металл. с резин.шт	шт	60,20	14	842,80
	Переход кан. д.110 поаст. на чуг.шт	шт	104,50	1	104,50
	Манжета кан. Д 100/124 под чуг.шт	шт	63,28	1	63,28
	Шпилька резьб. м8*1000,шт	шт	108,00	7	756,00
	Гайка М8,шт	шт	2,40	8	19,20
	Смазка кан 150мл.шт	шт	202,00	1	202,00
	Герметик Момент 280мл,шт	шт	503,66	1	503,66
	Круг отрезной мет.125*1,2,шт	шт	29,55	5	147,76
	Муфта соединит. М8,шт	шт	7,68	7	53,76
итого				70	12 752,99
в декабре 2023 года					
Изготовление бандажа на ливневой канализации в тех.подполье (под. № 2)	Бинт Марленс а 3,5м,шт	шт	427,00	1	427,00
Демонтаж старой ливневой канализации по тех.подполью		кг	348,65	1	348,65
итого				2	775,65
					19 994,17